had succeeded to Walton—but after the Church of Stone was

purchased from Enisan and given to Kenilworth. It was expiated

moreover, not by any foundation of a Priory, but by a round Fine,

payable to the Crown, and very possibly inflicted by the Justiciar

Clinton. (See W. S. Collection, I., 178.)

THE STAFF EDS HIKE CHAETULAEY.
Series II. Number III.

Anno Domini, circa 1130, anno 31 Henry I.

Enisan (de Walton) and Ernald his Son to Prior Bernard (of Kenil-

worth) and his Canons.

(From the New Monasticon, Vol. VI, Part I, p. 231, Number III.)

Ego Enisanus et Ernaldus Alius meus, donavimus et concessimus

in elemosinam Bernardo Priori et canonicis suis ecclesiam S. Ulfadi

de- Stanes, cum omnibus suis pertinentiis, quae est de feodo nostro,

liberam et quietam de omni servitio et consuetudine, et exactione

seculari ad nos, pertinente. Preterea donavimus eidem ecclesia? in

elemosinam, eadem libertate, terrain quam tenuerat Brisardus de

nobis in Stanis, scilicet waram et dimidiam cum cotlanda. Et in

Waltona, maherio nostro, concessimus canonicis predicts ecclesiam

similiter in elemosinam, et eadem libertate, totam terrain cum
hominibus et ejus pertinentiis quam vendiderunt eis Alanus gener

meus et filia mea uxor ejus, scilicet unam waram et cluas cotlandas

cum dominio et prato quod ei in matrimonio dederamus. Donavimus

etiam mediam partem totius nemoris quod pertinet Waletona?,

manerio nostro, eisdem canonicis simili libertate. Pro concessione

vero hujus libertatis, habuit Ernaldus, de Gaufredo de Glintona

quinquaginta solidos in denariis et unum palefridum viginti solid-

orum ; et ego, Enisanus, unum pallium grisum et unum palefridum.

Hanc antem concessionem in presentia domini Eogeri Episcopi

nostri fecimus et in manus ejus misimus et eandem heredibus et

successoribus nostris conservandam statuimus. Ego Eogerus Dei

gratia Cestrensis Episcopus huic donationi et concessioni interfui,

et petitione Enisani et Ernaldi sigillo meo confirmavi. Hujus dona-

tionis et confirmationis sunt testes Normannus Prior de Londoniis,

Osbertus Prior de Brunfeld, Eogerus Comes de Warwic, Eobertus

frater ejus, Hugo de Leecestei* Normannus de Verdune, Willielmus

de Greseleia, Ingelger de Buhun, Guillielmus de Boesavilla, Eicardus
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de Torneriis, Eadulfus dapifer, Willielmus filius ejus, Eicardus Archi-

diaconus, "Willielmus de Yilers, Richerius de Sancto Laudo, Eogerus

Turpis, Osbertus de Bailleol, Eobertus filius, Hugonis, Eobertus